Embu das Artes, 25 de junho de 2021.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1099/2021
Proposição: Indicação n° 923/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador (a) JOSÉ DE SOUZA SANTOS (DEDÉ), no uso das atribuições que
lhe confere o artigo 133 do regimento interno, INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL ESTUDOS PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA LINHA DE ÔNIBUS CIRCULAR
COM O SEGUINTE TRAJETO, SAINDO DO JARDIM ANGELA, PASSANDO PELAS
SEGUINTES RUAS: RUA MANOEL NICOLI, RUA AVARÉ, RUA ERECHIN, RUA PANAMBI,
RUA IRAI, RUA ERVAL SECO, RUA PASSO FUNDO, RUA SOLEDADE, RUA NONOAI,
ESTRADA BAVIERA, RUA AUGUSTO DE ALMEIDA BATISTA, EM SEGUIDA RUA
AIMARÁ ATÉ A ROTATÓRIA DO PARQUE PIRAJUSSARA (PONTO DE RETORNO).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003800390031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-06-29T10:10:54-0300